

Szczecin, 12.07.2011 r.

Wg rozdzielnika

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Przebudowa przebiegu drogi krajowej nr 10 przez przejście graniczne w m. Lubieszyn**”

W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie przekazuje treść zapytań, które wpłynęły wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 5:

W projekcie wykonawczym branża drogowa, część rysunkowa brakuje rysunku nr 1- prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmiany treści SIWZ. Zmiana polega na dodaniu w projekcie wykonawczym- branża drogowa, rysunku nr 1 pod nazwą „Plan Orientacyjny” (rysunek w załączeniu).

Pytanie nr 6:

TER- Tom VIII Przebudowa gazociągu średniego ciśnienia

Poz. 10- Prosimy o korektę, gdyż podany opis wskazuje na skopiowaną poz. z kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W pozycji nr 10 „Pełne umocnienie ścian wykopu wraz z rozpórką palami szalunkowymi stalowymi w gruntach suchych, wykop o szerokości 1,0 m i głębokości 6,0 m w gruntach kat. I-IV” została błędnie umieszczona w przedmiarze przebudowy gazociągu średniego ciśnienia.

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmiany treści SIWZ. Zmiana polega na wykreśleniu pozycji nr 10 „Pełne umocnienie ścian wykopu wraz z rozpórką palami szalunkowymi stalowymi w gruntach suchych, wykop o szerokości 1,0 m i głębokości 6,0 m w gruntach kat. I-IV” z Tomu VIII w TER.

Pytanie nr 7:

TER- Tom VIII Przebudowa gazociągu średniego ciśnienia

Poz. 15- Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grubości 20 cm- podsypka żwirowo-piaskowa- podana ilość: 251,77 m³ jest ilością poprawną?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Pozycja nr 15 „Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grubości 20 cm- podsypka żwirowo-piaskowa” podana ilość materiałów 251,77 m³ jest ilością błędną. Prawidłowa ilość materiału do wykonania podłoża pod kanały wynosi 25,18 m³.

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmiany treści SIWZ.

Istniejący zapis w poz. nr 15 Tomu VIII TER:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka.	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość całkowita netto
15	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grubości 20cm - podsypka żwirowo-piaskowa	m3	251,77		

zmienia się na :

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka.	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość całkowita netto
15	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grubości 20cm - podsypka żwirowo-piaskowa	m3	25,18		

Pytanie nr 8:

Dotyczy TER, strona 4 z 8, Tom VI-Branża konstrukcyjna-rozbiórki: Rozbiórka budynku usługowego- poz. 7. W przywołanej pozycji nie podano ilości. Wykonawca prosi o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Pozycja nr 7 TER branża konstrukcyjna- rozbiórka budynku usługowego została omyłkowo umieszczona. W związku z powyższym Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmiany treści SIWZ. Zmiana polega na wykreśleniu pozycji nr 7 „Rozebranie podsufitek z desek otynkowanych” z Tomu VI - rozbiórka budynku usługowego, w TER.

Pytanie nr 9:

TER- Tom VII Branża wod.-kan.

Pozycja 141- Czy ta pozycja kosztorysowa jest kopią pozycji 135? Jeśli tak, to prosimy o korektę TER.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający potwierdza, że pozycja nr 141 została omyłkowo skopiowana z pozycji nr 135. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmiany treści SIWZ. Zmiana polega na wykreśleniu pozycji nr 141 „Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych (PE, PEHD) o śr. zewnętrznej 63 mm - wykopy umocnione” z Tomu VII w TER.

Pytanie nr 10:

TER- Tom VII Branża wod.-kan.

Pozycja 128- Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grubości 20 cm- podsypka żwirowo-piaskowa- podana ilość: 426,76 m3 jest ilością poprawną?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

W pozycji nr 128 „Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 20 cm - podsypka żwirowo-piaskowa” podana ilość materiałów 426,76 m³ jest ilością błędną. Prawidłowa ilość materiału do wykonania podłoża pod kanały wynosi 42,68 m³.

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmiany treści SIWZ.

Istniejący zapis w poz. nr 128 Tomu VII TER:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka.	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość całkowita netto
128	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 20 cm - podsypka żwirowo-piaskowa	m3	426,76		

zmienia się na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka.	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość całkowita netto
128	Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 20 cm - podsypka żwirowo-piaskowa	m3	42,68		

Pytanie nr 11:

W TER poz. 7 rozbiórka budynku usługowego brakuje ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Odpowiedź została udzielona w odp. na pytanie nr 8.

Pytanie nr 12:

Występują rozbieżności w opisie rysunków pomiędzy przekrojami normalnymi a szczegółami pokazującymi ustawienie krawężnika- różne klasy betonu. W związku z wspomnianymi rozbieżnościami prosimy o podanie właściwej klasy betonu (rys. 3 przekroje normalne arkusz 1/3 i 3/3).

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że ławy betonowe pod krawężniki należy wykonać z betonu C12/15. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmiany treści SIWZ, polegającej na poprawieniu rys. 3- przekroje normalne arkusz 1/3, 2/3 i 3/3. Zamawiający przekazuje rysunki w załączeniu.

Pytanie nr 13:

W pozycjach 27-30 rozebranie budynku mieszkalnego i 28-31 rozebranie budynku usługowego brakuje określenia odległości wywozu.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zgodnie z zapisem Tomu VI ST- D 01.02.03, materiały z rozbiórki stanowią własność Wykonawcy, w związku z tym Zamawiający nie wskazuje odległości ani miejsca jego wywozu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień **20.07.2011 r.**, na godz. **10:50**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.07.2011 r.** o godz. **11:00**.

Załączniki:

Zał. 1 – Rys. 1- Plan orientacyjny

Zał. 2- Rys. 3- przekroje normalne arkusz 1/3, 2/3 i 3/3

Zał. 3- Zamienny formularz 2.1. (TER)

Z-CA DYREKTORA ODDZIAŁU

mgr inż. Grzegorz Dziedzina